
●福山城西病院●福山城西病院

●
東横INN福山
駅新幹線南口

　　　●
福山ニュー
キャッスルホテル

●
福山城博物館

●
福山城公園庭球場
●
福山城公園庭球場

●
広島県立歴史博物館

福山城公園

● 株式会社ハマイ
　 中四国営業所
● 株式会社ハマイ
　 中四国営業所

●
広島県立歴史博物館

JR福山駅

株式会社ハマイ  中四国営業所

新営業所開設と倉敷出張所の閉鎖、四国ハマイ（株）廃業のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社は中四国エリアのお客様の御要望に対し、更なる御満足を頂ける展開を目指

し、倉敷出張所を閉鎖し、同年4月1 日より新営業所として、広島県福山市に中四国営業

所を開設する運びとなりましたので、お知らせ申し上げます。また、創業以来長きに

渡り、並々ならぬご厚志を賜りました弊社代理店の四国ハマイ（株）も、都合により令

和5年3月末日を以って廃業致すこととなりました。長年のご厚情に際し、厚く御礼申し

上げます。

今後、同出張所、代理店の業務は、全て新営業所である中四国営業所が引継ぎ、より一

層充実したサービスを提供して参る所存でございます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

記

令和 5年 3月吉日

■　所　長　原　拓也
■　住　所　〒720-0067
　　　　　　広島県福山市西町 2-10-1
　　　　　　福山商工会議所　7階
■　電話番号  084-983-1816（代表）
■　FAX番号 084-983-1817
※ご不便お掛けしますが再登録をお願い致します。

営業開始日　令和５年４月３日 ( 月 )


